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Aurinkoinen tervehdys seurakunnan partiotyöstä! Kuten monet 
jo tietävätkin, Maija Jauhiainen siirtyi toisiin töihin ja tilalle on 
tullut Aude, eli Anna Mäkiranta. Partiotiedotteen voi löytää 
liitteineen nykyisin myös internetistä osoitteesta 
http://www.trevlut.net/partio/57. Samasta osoitteesta löytyy 
myös linkki nettilomakkeeseen, jolla voi muuttaa tiedotteen 
vastaanottajan tietoja.  

 

LIPPUKUNTIEN TIETOJA 
 
Kaipailemme lippukunnilta erilaisia tietoja: 
 

1. Vuosikokouspaperit 
Muistattehan toimittaa vuosikokouspaperit maaliskuun aikana partiotyöntekijöille! 
Kertauksena: toimintakertomus 2010, tuloslaskelma 2010, tase 2010, 
tilin/toiminnantarkastajan lausunto 2010, toimintasuunnitelma 2011, talousarvio 2011 JA 
lippukuntien yhteystiedot. Muistattehan, että papereiden toimittaminen on ehtona 
seurakunnan avustuksen syksyn osuuden maksulle. Yhteystietolomake on tullut tammikuun 
partiotiedotteen mukana. 

2. Vuoden 2012 leirikeskusvaraustoiveet, lomakkeet liitteenä 
2012 varaustoiveet tulee toimittaa nuorisotoimistoon Mikko Sormuselle huhtikuun aikana. 
Vapaita leirikeskusvuoroja voi kysellä nuorisotoimistosta, kunhan varaustoiveet on käsitelty ja 
sijoiteltu kalenteriin. Muistakaa myös perua varauksenne vähintään kahta viikkoa aiemmin, jos 
jostain syystä ette käytäkään varaamaanne vuoroa. 

3. Tiedotteen saaja 
Tarkistakaa, että tiedote tulee ainakin yhdelle oikealle henkilölle. Tiedotetta voidaan lähettää 
myös muille, jos koette sen aiheelliseksi. Ilmoittakaa mahdollisista lisätilaustoiveista 
sähköpostilla Audelle tai trevlut.net sivuston kautta. Tiedote tulee jatkossa 
yhteystietolomakkeen mukaisesti ilmoitetulle lippukuntapostin vastaanottajalle. Toki tiedotteen 
voi kuka vaan käydä lukemassa netissä, joten kannattaa miettiä montaako sähköpostilaatikkoa se 
täyttää. 

4. Lippukuntien tiedot trevlut.net –sivustolla 
Käykää tarkistamassa ja ilmoittakaa, jos on virheitä.  

5. Syksyn aloituskokoukset 
Kirkkosanomat on luvannut julkaista myös partiolaisten aloituskokousten tiedot 17.8. 
ilmestyvässä lehdessä. Jos haluatte tietonne ko. lehteen, ilmoittakaa ne sähköpostilla Audelle 
10.7. mennessä.  
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TAVAROITA 
 
Muistutetaan kaikkia, että seurakunnan nuorisotyöllä on paljon kaikenlaista tavaraa, jota mielellään 
lainataan. Partiotyöltä kannattaa kysellä lumikenkiä (Audelta) ja kanootteja (Maikulta, kesän varaukset 
15.5. mennessä!), mutta myös vaikkapa muutamia vesiastioita ja lättypannuja, joita voi kysellä omalta 
partiotyöntekijältä.  Lisäksi seurakuntien materiaalipalvelu toimii kirjaston tapaan (arkisin klo 9.30 - 
15.30, torstaisin klo 17 asti) ja sieltä on lainattavissa myös partioaiheisia kirjoja, lisäksi siellä on paljon 
erilaisia rastiratoja ja kansainvälisyyskasvatukseen soveltuvaa esineistöä. Myös nuorisotyön leiritavaroita 
lainataan lippukuntien toimintaan. Kalustonhoitaja Petri Ruohoselta (p. 050 3083282) voi tiedustella 
mm. ahkiota, PJ-telttoja, megafonia, tynnyrinpohjaa, telttakatoksia, trangioita, telttoja jne jne.  

 

M/S ISOSAAREN KIPPARIKURSSI JÄLLEEN ALKAMASSA 
 
M/S Isosaari on Tampereen seurakuntien nuorisotyön omistama vene, joka on 
talkoovoimin pidetty vesillä jo reilut parikymmentä vuotta. Venettä käytetään 
partiotoiminnassa, rippikoululeireillä ja virkistystoiminnassa. 

 
M/S Isosaaren kipparikurssi alkaa tänä vuonna Tervetuloa toimintaan –tilaisuudella 22.3. klo 18 
osoitteessa Näsilinnankatu 26, Seurakuntatalo, kokoushuone Rooma. Kurssi jakautuu keväälle, kesälle 
ja syksylle. Keväällä ja kesällä on miehistökoulutusta, ja kokeneille miehistön jäsenille on syksyllä 
päällikkökurssitus.  
 
M/S Isosaaren päälliköltä vaaditaan 18-vuoden ikää, mutta myös tätä nuoremmat ovat tervetulleita 
mukaan toimintaan ja toimimaan miehistönä alukselta. Kurssin ikäraja on 15 vuotta. Kurssimaksu 
jakautuu kahteen osaan: miehistökoulutus 25 euroa ja päällikkökoulutus 25 euroa. Huomaa että 
Tervetuloa toimintaan -tilaisuus on avoin, maksuton ja sitoumukseton. Kurssin järjestää M/S Isosaaren 
Kipparikunta. Kurssimaksun maksettuasi olet M/S Isosaaren kipparikunnan jäsen. 
 
Lisätietoja aluksen kotisivuilta http://www.isosaari.info ja mailto:saku.rautiainen@iki.fi. 
 

EKOTEKO 
 
Ekoteko tehdään huhtikuussa viikolla 15 arki-iltoina, paikasta riippuen yhtenä tai useampana iltana. 
Mukana olevien lippukuntien tulee ilmoittaa Ekoteko-yhteyshenkilö 27.3. mennessä Tytille. 
Ilmoittakaa siitä huolimatta, että se saattaa olla ilmoitettu jo joulukuussa, samalla varmistamme mitkä 
lippukunnat osallistuvat. Hautausmaakohtainen ohjeistus tarkemmista ajoista tulee ilmoittautuneille 
suoraan. Kynttilät kerätään vain haudoilta, sillä suuret muistomerkit on siivottu hautausmaiden 
henkilökunnan toimesta heti joulun jälkeen.  
 
 
 


